
 کرمانشاه-کبودی- خبرنگاراقتصادسرآمد:
مجموعه تاق بستان یکی از بی نظیرترین سایت های تاریخی 
ایران است که ویژگی های منحصر بفرد آن باعث شده تا از 
حدود دو دهه پیش به عنوان یکی از کاندیداهای ثبت جهانی 

شدن مطرح شود. 
طی این سالها مســئولین زیادی آمدند و رفتند و هرکدام 
وعده ای برای ثبت جهانی شدن این اثر دادند، اما هیچکدام 
تحقق پیدا نکرد، چراکه موانع زیادی پیش پای ثبت جهانی 
شدن تاق بستان افتاده که کنار زدن آنها کمی دشوار است و 
عزمی استوار می خواهد که بسیاری از این مسئولین نداشتند.

یکی از مهمترین موانعی که همواره از آن به عنوان سد مهم 
ثبت جهانی شدن تاق بستان یاد کرده اند، وجود رستوران ها 
و ساخت و سازهای غیرمجاز اطراف آن است که به گفته 
مسئولین استانی برداشتن این موانع اعتبارات میلیاردی می 

خواهد که آنها از پس تامین آن بر نیامده اند.
 و حالا این روزها که بحث ثبت جهانی منظر فرهنگی تاریخی 
اورمانات داغ است و این اثر طی پنج سال با اراده پولادین 
تیمی جوان و پیگیر به ثبت جهانی رســید، اکنون بار دیگر 
این مسئله مطرح شده که تاق بستان تا کی پشت دروازه ثبت 

جهانی شدن باید معطل بماند؟
سرپرست میراث فرهنگی استان کرمانشاه در پاسخ به این 

پرسش خبرهای امیدواره کننده ای می دهد.
جبار گوهری در این رابطــه اظهارکرد: پس از ثبت جهانی 
شدن اورامانات، اکنون تمرکزمان را روی ثبت جهانی شدن 

تاق بستان قرار داده ایم.
وی افزود: طی بررســی هایی که انجام داده ایم، به راه حل 
هایی رسیده ایم که بدون نیاز به اعتبارات کلان می توانیم 
رستوران ها را که یکی از اصلی ترین موانع ثبت جهانی این 
اثر هستند را جابجا و محیط اطراف تاق بستان را ساماندهی 

کنیم.  
سرپرست میراث فرهنگی استان کرمانشاه تاکید کرد: اجرایی 
شدن این طرح مستلزم حمایت و همراهی مجموعه مدیران 

ارشد استان و شهرداری و سایر دستگاه های ذیربط است.
وی اظهار کرد: اگر همگی پای کار باشند و در کنار میراث 
فرهنگی قرار بگیرند، این قابلیت وجــود دارد که با انجام 
برخی اقدامات رستوران ها  و ساختار نامنظم اطراف محوطه 

تاریخی تاق بستان را ساماندهی کنیم.
این مسئول قول داد که در صورت فراهم شدن این شرایط 
ظرف 18 ماه آینده مقدمات ثبت جهانی شــدن تاق بستان 

فراهم شود.
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مدیرکل بهزیستی گلستان: نباید خدمت رسانی به مددجو کاسته شود

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد :  دکتر حسینی در جلسه شورای معاونین بهزیستی گلستان گفت: نباید به هردلیلی خدمت رسانی به مددجویان کاسته شود.
 چهارمین جلسه شورای معاونین اداره کل بهزیستی استان در سالن شهید سپهبد قاسم سلیمانی برگزار شد. در این جلسه ابتدا معاونین به ارائه گزارش و برنامه های خود پرداخته و انتصاب سرپرست 
جدید معاونت توانبخشی را تبریک گفتند. در ادامه دکتر سید مهدی حسینی مدیرکل بهزیستی گلستان نیز ضمن قدردانی از تلاش های دکتر دهقان معاون پیشین توانبخشی این اداره کل ورود وی به دوران 
بازنشستگی را تبریک گفت. مدیرکل بهزیستی گلستان تصریح کرد: با توجه به وضع شیوع کرونا در استان و کاهش نیروهای ادارات نباید از ارائه خدمت به جامعه هدف کاسته و باعث ایجاد مشکلات برای آنان 

شد. وی از معاونین خود خواست تا با نظارت دقیق تر و حساسیت بیشتر رعایت شیوه نامه های بهداشتی برای کنترل همه گیری کرونا به کمک کادر درمان استان خدمت کنند.
دکتر حسینی در پایان ضمن تشکر از تمام افرادی که در راستای خدمت به بهترین مخلوقات خداوند کار میکنند، گفت: خدمت به انسان هایی که شاید گرفتار و دارای مشکلات جسمی و ذهنی هستند قطعاً 

دارای پاداشی بزرگ و ارزشمند است.

مناسب سازی ۲1 ایستگاه اتوبوس در منطقه 10 اصفهان

ایران زمین
خبر
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اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد:
دکتر شهبازی شهردار منطقه 10 ، اظهار کرد: 

چهار ایستگاه در میدان قدس، دو ایستگاه در میدان احمد آباد، یک ایستگاه 
در خیابان پروین بعد از خیابان عسکریه حدفاصل کوچه ۵8 و ۵۶، دو ایستگاه 
در خیابان پروین مسیر جنوب به شمال جنب پل سرهنگ، دو ایستگاه در 
خیابان پروین حدفاصل خیابان دشتستان تا جی، یک ایستگاه خیابان پروین 
حدفاصل خیابان حکیم شفائی اول و آل خجند، دو ایستگاه در خیابان پروین 
مسیر شمال به جنوب بعد از پل سرهنگ، یک ایستگاه در خیابان شیخ طوسی 
شرقی مقابل کوچه 1۲، یک ایستگاه در خیابان پروین حدفاصل پل سرهنگ 

تا چهارراه شیخ طوسی جنب مدرسه مکتبی، یک ایستگاه در خیابان پروین 
مسیر جنوب به شمال بعد از خیابان هفت تیر، یک ایستگاه در خیابان پروین 
مسیر جنوب به شمال بعد از خیابان صباحی، یک ایستگاه در خیابان پروین 
مسیر شمال به جنوب بعد از خیابان آل خجند، یک ایستگاه در خیابان معراج 
جنب مرکز بهداشت شهید اول، یک ایستگاه در خیابان معراج روبروی خیابان 
شهید اول و یک ایستگاه در کندروی بزرگراه شهید آقابابایی جنب مجتمع 

صبا مناسب سازی شده است.
وی با اشاره به روند ایمن سازی معابر فرعی و اصلی منطقه، خاطرنشان کرد: 
خیابان شیخ طوسی شرقی کوچه امام خمینی )1۶( با نصب سرعت گیر و تابلو 

ایمن سازی شده است. مدیر منطقه 10 شهرداری اصفهان ادامه داد: نصب 
سرعت گیر خیابان شهید اول جنب ورزشگاه برنا، نصب سرعت گیر و بولارد 
و جدا کننده بتنی جنب مجتمع مسکونی میلاد ۲8، نصب سرعت گیر محله 
حصه خیابان طالقانی )سه نقطه(، تعویض سرعت گیر خیابان علی ابن سهل 
قبل از کوچه تندیس پشت ترمینال باقوشخانه، نصب جدول و بولارد در محل 
تقاطع ها خیابان شیخ طوسی شرقی، نصب سرعت گیر و اجرای جداول بتنی 
ورودی صفاییه، اجرای بولارد مسیر نما در مسیر دوچرخه خیابان پروین و 
اجرای گل میخ دو پیچ در آکس خیابان معراج حدفاصل چهارراه فجر تا میدان 

زرین کوب از دیگر اقدامات ترافیکی انجام شده این منطقه به شمار می آید.

شهبازی با بیان این که نصب سرعت گیر، خط کشی و نصب تابلوی علائم 
و گل میخ پلاستیکی دو پیچ خیابان باغ بانوان طلوع انجام شده است، افزود: 
نصب سرعت گیر در خیابان های گل نرگس حدفاصل کوچه 1۵ و 1۷ و 

سردار خزایی کوی غدیر )در سه نقطه( انجام شد.

مدیرکل بازرسی لرستان:

ادامه فعالیت برخی افراد جذب شده در شهرداری  
خرم آباد ممنوع شد

خرم آباد- رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد:
مدیرکل بازرسی لرستان گفت: ادامه فعالیت افرادی که به صورت غیرقانونی در شهرداری  

خرم آباد جذب شده بودند ممنوع شد و با خاطیان این پرونده برخورد قانونی می شود.
سعید رازانی اظهار کرد: با پیگیری های مکرر بازرسی کل لرستان و تشکیل جلسات فوری در 
خصوص بکارگیری چند نفر از طریق شرکت خدماتی طرف قرارداد با شهرداری و تعیین 
ضرب الاجل در این زمینه، شهردار خرم آباد طی شرحی اعلام کرد که از ادامه کار افراد مذکور 

ممانعت به عمل آمده است.
وی گفت: همچنین به امور اداری شهرداری تاکید شده است که با افراد خاطی برابر مقررات 

برخورد شود.
برخی استخدامی های  غیرقانونی در شهرداری خرم آباد سبب اعتراض  گسترده مردم، فعالان 

فرهنگی و سیاسی  و حتی نماینده ولی فقیه در لرستان شده است.
تعداد این استخدامی های شهرداری ۹ نفر اعلام و گفته شده است این افراد از وابستگان درجه 

یک شهردار و معاون شهرداری هستند.
براساس شنیده ها مدیرعامل سازمان فاوا شهرداری خرم آباد به دلیل همکاری نکردن در ثبت 

نیروی های جدید الورود جهت دریافت حق بیمه و حقوق، برکنار شده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان :

آب ذخیره شده در سد گاوشان منبعی ارزشمند 
برای تامین آب شرب کرمانشاه است

کرمانشاه-کبودی -خبرنگاراقتصادسرآمد : 
شهلایی مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای کرمانشــاه ، با حضور در محل صدا و 
سیمای استان ، بخش خبری شبکه زاگرس به سوالات مجری برنامه در خصوص 

سد گاوشان و تصفیه خانه آب شرب شهر پاسخ داد .
شــهلایی در ابتداء این برنامه زنده تلویزیونی گفت : تامین آب بلند مدت شــهر 
کرمانشاه  تا افق 141۵ از طریق سد گاوشــان در نظر گرفته شده است که در سال 

حدود ۶3 میلیون متر مکعب و به عبارتی ۲000 لیتر در ثانیه میباشد .
مدیر عامل شرکت ، با اشاره به اینکه از سال ۹۲ تا حال حاضر حدود یک متر مکعب 
بر ثانیه آب تحویل تصفیه خانه شهید نظری در شهر کرمانشاه شده است افزود : در 
عید سعید غدیر خم تصفیه خانه جدید التاسیس آب شرب کرمانشاه که نام آن نیز 
غدیر نام گرفت و در روستای سراب خشکه واقع است بصورت اضطرار و با توجه 
به شرایط تنش آبی در استان و کاهش منابع آب شرب وارد مدار بهره برداری قرار 
گرفت، که در طرح تامین آب بلند مدت  ظرفیت تصفیه و انتقال آب شرب تا ۲۶00 

لیتر در ثانیه وجود دارد .
شــهلایی همچنین ادامه داد: بلحاظ تامین  و انتقال آب مشکلی نداریم و آب فعلی 
ذخیره شده حتی در صورت شرایط خشکسالی میتواند به مدت سه سال جوابگوی 
مصارف ما باشد . ایشــان در بیان اجرای پروژه تصفیه خانه آب شرب  غدیر گفت 
: این تصفیه خانه با بهترین متریال بلحاظ ســازه ای و تجهیزات ساخته شده است 
که در زمان افزایش میزان دبی ورودی به سازه تصفیه خانه به میزان دو هزار لیتر در 
ثانیه در برخی حوضچه های طول مســیر تعدادی از شیرآلات مربوطه دچار نشتی 
گردیدند که در حال حاضر در حال رفع نواقص مربوط به آن هستیم . ایشان اتفاقات 
چند روز گذشته را مسائل فنی پروژه ذکر نمود که در طول مسیر ۷۲ کیلومتری خط 

انتقال طبیعی است .

 با هدف کمک به پایداری شبکه سراسری تولید برق
 در تابستان صورت گرفت؛

 افزایش تولید نیروگاه شهید رجایی با استفاده
 از سیستم مه پاش واحدهای گاز

قزوین - مریم نقدی-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون تعمیرات و نگهداری نیروگاه 
ســیکل ترکیبی شــهید رجایی قزوین گفت: تولید این نیروگاه با هدف کمک به 
پایداری شبکه سراســری تولید برق در تابســتان، با اســتفاده از سیستم  مه پاش  

واحدهای گازی افزایش یافت.
بهمن غنوی  با اشاره به پیاده ســازی راهکارهای مقابله ای با گرمای تابستان برای 
افزایش توان تولید در این شــرایط افــزود: با هدف افزودن به تــوان تولید انرژی 
الکتریکی، ۶ واحد گازی این نیروگاه مجهز به سیستم خنک کننده ی هوای ورودی 
به کمپرسور اســت که با راه اندازی این سیســتم در ماه های گرم سال، بیش از ۲0 

مگاوات به توان تولیدی نیروگاه شهید رجایی افزوده می شود.
غنوی یادآورشد : یکی از مهم ترین عوامل موثر در توان تولیدی واحدهای گازی 
در فصل تابستان، دمای هوای ورودی به کمپرسور این واحدها است به طوری که با 

کاهش دمای هوای ورودی، میزان تولید واحدهای گازی افزایش می یابد.
معاون تعمیرات و نگهداری نیروگاه ســیکل ترکیبی شهید رجایی گفت : به همین 
منظور پس از پیگیری و بررسی روش های موثر در کاهش دمای هوای ورودی به 
کمپرسور واحدهای گازی، سیستم مه پاش که وظیفه کاهش دمای هوای ورودی به 
کمپرسور را بر عهده دارد، در این واحدها نصب شده است و هرساله با آغاز فصل 

گرما، با کمک این سیستم بر توان تولید واحدهای گازی افزوده می شود.
غنوی ادامه داد: خنک کردن هوای ورودی کمپرسور با استفاده از سیستم »مه پاش« 
یکی از کارآمدترین روش هایی اســت که در حال حاضــر در نیروگاه های دارای 
واحدهای گازی از آن استفاده می شــود. نیروگاه سیکل ترکیبی برق شهید رجایی 
قزوین با ظرفیت ۲040 مگاوات برق و تولید ســالانه 1۲ میلیارد کیلووات ساعت 
برق، در 3۵ کیلومتری شرق قزوین و در حاشیه آزادراه و جاده قدیم قزوین - کرج 
واقع شده است. نیروگاه ۲ هزار و 40 مگاواتی برق سیکل ترکیبی و حرارتی شهید 
رجایی قزوین با سهم ۵ درصدی از تولید برق کشور همواره از نیروگاه های تاثیرگذار 

و شاخص به شمار رفته است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان ایلام

 مراسم  عزای سیدالشهدا )ع(
 با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار خواهد شد

ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان ایلام گفت:مراسمات عزاداری محرم تعطیل بردار 

نیست و مراسمات عزای سیدالشهدا )ع( با قدرت و باشکوه برگزار خواهد شد.
حجت الاسلام محمد فتاحی افزود: در محرم گذشته که کرونا بود شاهد این بودیم 
که همه هیئت های مذهبی و مداحان به خوبی پروتکل های بهداشتی را رعایت کردند 

که این امر توسط ستاد کرونای استان تایید شد.
وی گفت:  اصل در همه هیئت ها رعایت دستورالعمل های بهداشتی ابلاغی از سوی 
ستاد کرونای استان اســت که مهمترین آنها برگزاری مراسمات در فضای باز و با 

رعایت فاصله گذاری اجتماعی است.
فتاحی بیان داشت:  مداحان  سعی کنند استوار و محکم سخن بگویند، چه در بیان 

سیره اهل بیت و چه ذکر مصیبت باید دقیق و مستند مطالب رو بیان کنند

پنجشنبه 14 مرداد ماه  1400 - شماره 1129

ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مدیرمخابرات منطقه ایلام از کنترل خدمات مخابراتی 
در مرز مهران به صورت شبانه روزی توسط این پرسنل 

خبر داد.
حشمت الله اســدی در دیدار با مدیرسازمان همیاری 
شهرداری اســتان از امادگی این شرکت جهت تامین 
نیازمندی های ارتباطی و مخابراتی در منطقه ویژه و آزاد 
مهران خبر داد و اظهار داشــت: بر اساس طرح جامع و 
اعلام نیازمندیها در قالب تفاهم نامه اقدامات لازم انجام 

می شود.
وی با اشاره به اهمیت اقتصادی و تجاری مرز مهران و 
حضور چشمگیر تعداد مشتریان مخابراتی بخصوص 
در دو حوزه ثابت و سیار افزود: در راستای ارائه خدمات 

مطلوب و بهره مندی مشتریان از خدمات مخابراتی با 
کیفیت، اقدامات مناسبی در این نقطه صورت گرفته است.

مدیرشرکت مخابرات منطقه ایلام گفت: کیفیت ارتباط 
و خدمات مخابراتی در مرز بین المللی مهران به صورت 

شبانه روزی توسط همکاران کنترل می شود.
اسدی تصریح کرد: خوشبختانه در طول چند سال اخیر 
ارتباط پایدار مخابراتی با بالاترین کیفیت در این نقطه 
برقرار بوده است که تداوم این مهم همواره مورد توجه 

مجموعه مخابرات منطقه قرار دارد.
گفتنی است؛ در این جلسه پیرامون ایجادامکانات ارتباطی 
مخابراتی در منطقه آزاد تجاری و ویژه اقتصادی بحث 
وتبادل نظر و بر افزایش تعامل و همکاری بین شرکت 

مخابرات وسازمان همیاری شهرداری تاکید شد

مدیرمخابرات منطقه ایلام؛ 
 خدمات مخابراتی در مرز مهران

 به صورت شبانه روزی کنترل می شود
جای خالی تاق بستان در فهرست جهانی یونسکو

ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
شهردار ایلام گفت: ۲۷ میلیارد ریال اعتبار برای روشنایی و 
نورپردازی کمربند شمالی ایلام هزینه شد  طالب صادقیان 
در آیین افتتاح روشنایی کمربند شمالی شهر ایلام اظهار 
داشت: با پیگیری دادستان ایلام و در راستای احقاق حقوق 
عامه شهروندان با همکاری شرکت توزیع نیروی برق 
اســتان، پروژه اجرای سیستم روشنایی کمربند شمالی 
شهر ایلام در طول مسیر سه کیلومتری این کمربندی به 

بهره برداری رسید. وی افزود: اجرای این پروژه با اعتبار 
۲۷ میلیارد ریال از محل اعتبارات داخلی شهرداری هزینه 
شده است. صادقیان یادآور شد: بام ۲ شهر ایلام در مسیر 
کمربند شمالی از میدان ارغوان تا هانیوان طراحی شده و 
در آینده نزدیک اجرایی خواهد شد و با اجرای این پروژه 
علاوه بر افزایش ضریب ایمنی عبور و مرور در این مسیر، 
یکی از زیرساخت های لازم برای اجرای بام جدید شهر 

ایلام و مسیر پیاده روی مورد نظر آن تامین شده است.

۲7میلیارد ریال برای روشنایی کمربند شمالی شهر ایلام هزینه شد

معاون استاندار گلستان:

افزایش قیمت نان از 1۶ مرداد اعمال می شود
گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان از افزایش قیمت نان در هفته آتی خبرداد.
 ابراهیم کریمی در جلسه کارگروه ساماندهی امور گندم، آرد و نان استان اظهارکرد: با توجه به بررسی افزایش قیمت نان در 13 استان 

کشور تلاش شده افزایش قیمت معقولی در گلستان انجام شود و افزایش قیمت نان در استان بیش از سایر استان ها نباشد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان افزود: بر این اساس از شنبه )1۶ مرداد( افزایش قیمت نان در استان اعمال خواهد شد.
وی بیان کرد: قیمت بربری نوع یک با وزن چانه 4۲۵ گرم هزار تومان و بربری نوع دو با وزن چانه ۵۷0 گرم دو هزار تومان خواهد بود.

کریمی اضافه کرد: نان ســنگک با وزن چانه ۶00 گرم دو هزار و ۲00 تومان، تافتون با وزن چانه ۲۷۵ گرم 800 تومان خواهد بود و 
قیمت نان لواش نوع یک و دو متعاقباً اعلام می شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان با بیان اینکه حمل و نقل آرد هم از طریق هوشمند کنترل خواهد شد، گفت: آرد عشایر 
استان هم تامین شده و به ازای هر نفر 1۲ کیلوگرم توزیع می شود

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
المان قبرســتان عیلامیان)ایلامیان( در آیینی با حضور شــماری از 

مسئولان از جمله اعضای شورای شهر در بوشهر رونمایی شد.
حسین صالحیان شــهردار بندر بوشــهر بیان نمود : همان طور که 
استان های اصفهان و فارس نقش جهان و نقش رستم دارند بوشهر نیز 
می  تواند به واسطه گورستان عیلامی ها )ایلامي ها( نقش شغاب داشته 
باشد. حسین صالحیان بیان کرد: گورستان عیلامیان)ایلامیان( با ارزش 
تاریخی و با قدمتی بیش از چهار هزار ساله می  تواند بوشهر را تبدیل به 
یک مقصد گردشگری برای ایرانی  ها و حتی کشورهای خارجی کند.

وی اظهار داشت: گورستان شغاب در دانش باستان شناسی شهرت 
جهانی دارد و احداث سایت موزه آن حائز اهمیت بسیار زیادی است 
زیرا به گواه یکی از باستان شناسان بین المللی نوع تدفین اجساد در این 

گورستان در هیچ جای دنیا یافت نشده است.
صالحیان در بخش دیگری از صحبت های خود اظهار کرد: در سال ۹۹ 
بودجه شهرداری ۲۹۹ میلیارد تومان بود که نزدیک به ۲۶0 میلیارد تومان 

آن محقق شد  و در پایان سال نیز دو تا سه پروژه از محل این اعتبارات 
به سرانجام رسید.

صالحیان یادآور شد: برای سال 1400 نیز بودجه شهرداری بوشهر ۶۵3 
میلیارد تومان است که ظرف چهار ماهه امسال تاکنون ۲۲۵ میلیارد تومان 

آن معادل یک سوم بودجه امسال بوده، محقق شده است.
وی اظهار داشت: شهرداری بندر بوشهر برای سال جاری 11۹ پروژه 
دارد که از این شمار تاکنون ۶0 پروژه اجرایی شده و یا در مرحله مناقصه 

و انتخاب پیمانکار است.
صالحیان در ارتباط با پروژه تقاطع غیرهمسطح شهید مطهری نیز اظهار 
داشت: پیمانکار این پروژه کننده کار نبود که پس از پیگیری های متعدد 
پیمانکار اعمال ماده 48 شده که با این وضعیت تا پنج سال قادر به اجرا 

پروژه نخواهد بود.
وی افزود: برای این پروژه دومین مناقصه برگزار شده و پس از بررسی 
نرخ پیشنهادی سرمایه گذاری در صورتی که این نرخ عادلانه و به نفع 

شهر باشد روند اجرا پروژه از سر گرفته خواهد شد.

خرم آباد- رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد:
طرح توســعه  فرودگاه خرم آباد در دی ماه ۹۲ آغاز شد و قرار 
بود در مدت دو سال توسط قرارگاه خاتم الانبیاء به بهره برداری 

برسد.
این طرح شامل توسعه ســطوح پروازی)تطویل باند، توسعه 
اپرون، بهسازی آپرون موجود، زهکشی باند، استریپ سازی باند، 
ارتقاء مقاومت باند، بهسازی جاده حفاظتی، احداث ساختمان 
هواشناسی، توسعه ترمینال و احداث ساختمان پاویون( بوده که 

چندین مورد از این ها تکمیل شده ولی هنوز کار دارد.
روزهای فعالیت این پروژه کمتر از زمان تعطیلی آن بوده و حتی 
در مقطعی ماده 48)خاتمه پیمان( و از دست پیمانکار خارج شد.

بر اساس آخرین تصمیم، شرکت فرودگاه ها باید ادامه طرح را 
انجام دهد و از دست وزارت راه و شهرسازی خارج شده است.

مسئولان مرتبط با این پروژه در فصل بهار امسال از تکمیل این 

پروژه تا خرداد 1400 خبر می دادند اما این وعده عملی نشد و 
علت آن؛ موانع قانونی در خصــوص واگذاری پروژه در زمان 

مقرر به پیمانکار عنوان شد.
علی کاملی، مدیر فرودگاه خرم آباد در خصوص آخرین وضعیت 
این پروژه به ایســنا گفت: پس از اینکه در یکی دو هفته اخیر 
قرارداد جدید آماده و پروژه به پیمانکار واگذار شد، روند خوبی 

را طی می کند و امیدواریم در ماه جاری به بهره برداری برسد.
وی ادامه داد: یازدهم مرداد وزیر راه و شهرسازی در بدو ورود 
به لرستان در جریان طرح توسعه فرودگاه شهدای خرم آباد قرار 

گرفت و بر تکمیل آن تاکید کرد.
کاملی یادآور شد: با درخواست استاندار، وزیر راه شهرسازی 
دستور پرداخت مابقی مطالبات پیمانکار منتهی به پاییز ۹۹ توسط 
اداره کل راه و شهرسازی استان را صادر و بر بهره برداری از این 

پروژه تا پایان مرداد ماه تاکید کرد.

 المان قبرستان عیلامیان )ایلامیان( 
در بوشهر رونمایی شد

 تاکید وزیر راه و شهرسازی
 بر تکمیل طرح توسعه فرودگاه خرم آباد
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